
kroketten 2 stuks
geserveerd op een biologisch 
wit of meergranenbroodje met 

mosterdmayonaise 

gerookte makreel 
citroenmayonaise, groene appel, 
rode ui, waterkers

carpaccio 
van het Simmentaler rund, pesto, oude 
kaas, tomaat, basilicum

zachte geitenkaas 
gekarameliseerd met honing uit de 
oven, appeljam, Nederlandse walnoten

vegetarische soep 
soep van de dag met garnituur en 
gefrituurd zuurdesembrood 
                    

rundvlees 
groenten

soep burgers

broodjes
meergranen ciabattabroodje van de 

Knollentuin     

9

Heb je een allergie of een intolerantie? Geef dit aan bij een van onze medewerkers.

5

5

5

bijgerecht

gebak

verse frietjes met rozemarijnzout, 
huisgemaakte mayonaise

biologische appeltaart van 
Brood op de plank met verse 
slagroom

stoofpeergebakje met verse 
slagroom

                      

8

9

9

Black Angus burger 
cheddar, Livar bacon, augurk, 
huisgemaakte bbq-saus,
geserveerd op een 
briochebroodje, verse friet

vegetarische burger 
plantaardige burger, cheddar, augurk, 
huisgemaakte bbq-saus, 
geserveerd op een 
briochebroodje, verse friet

15

15

9

9

rundvleesbitterballen met mosterd 8 stuks 
vegan bitterballen met mosterd  8 stuks

gemarineerde olijven

blokjes oude kaas met grove mosterd

luxe geroosterde & gezouten noten 5

5

6

7

7

bites & borrel


